
DODATEK č. 1
Prováděcí smlouvy č. 185310295

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
zastoupená:

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoby:
- ve věcech smlouvy:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelem odboru komunikačních a informačních systémů
sekce vyzbroj ování a akvizic MO,
Ing. Petrem ZÁBORCEM
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Ing. Juraj MORAVSKÝ

- ve věcech organizačních a technických :
ředitel VU 3255. nebojím písemně pověřená os

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor komunikačních a informačních systémů,
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6;

(dále jen „objednatel“)

a

Good at IT.com s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 199841
Se sídlem: Rybná 716/24, Praha 1 - Staré Město, 110 00
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:
Kontaktní osoba:

24273881
CZ24273881
Komerční banka a.s.
115-3601590257/0100
Ing. Petrem Šindelářem, jednatelem
Ing. Petr Šindelář

e-mailová adresa: petr.sindelar@goodatit.com
datová schránka 3akkm7d

(dále jen „poskytovatel“).

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení bodu XIV. odst. 2 „Smlouvy na poskytnutí technické
podpory provozu ŠIS AČR (SLA 1,2,4,5), č. 185310295 uzavřené dne 27. listopadu 2018 (dále jen
„ smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1. (dále jen „dodatek“).



Dodatek č. 1 k prováděcí smlouvě č. 185310295 list č. 2

II. Účel dodatku

Účelem dodatku je realizace požadavku objednatele Čj. MO 355908/2019-3255 k úpravě textu
smlouvy č. 185310295 v příloze č. 1.

III. Změna textu smlouvy

1. V textu smlouvy v příloze č. 1, odstavec „Další povinnosti poskytovatele“ se ruší text:

„ Objednavatel zabezpečí bezúplatné poskytování služeb SIS ACR včetně SZP SIS ACR pracovníkům
poskytovatele na dobu nezbytně nutnou pro plnění závazků dle této smlouvy, objednavatel zároveň
zabezpečí bezúplatnéposkytnutí 3 telefonních stanic Alcatel své hlasové sítě“.

a s účinností od 1. ledna 2020 se nahrazuje tímto zněním:

„ Objednatel zabezpečí bezúplatné poskytování služeb SIS ACR včetně SZP SIS ACR zaměstnancům
poskytovatele na dobu nezbytně nutnou pro plnění závazku dle této smlouvy, objednatel zároveň
zabezpečí bezúplatné poskytnutí 2 telefonních stanic Alcatel své hlasové sítě (oprávněnípouze vojenská
dálková) včetněposkytnutípárů podzemního vedení ACR pro službu veřejného internetu, který si hradí
poskytovatel

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním
znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

V Praze dne: Sq.m. 2019 V Praze dne: 2019


